
Consumabile si accesorii

I.D.: 97663151

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450,78 RON - 450,78 RON

Descriere: 1 SPALAT INTERIOR /EXTERIOR Buc 37.820000 2.000 75.63 14.37 2 BRADUT AIR NATUR / IMP Buc 4.330000 1.000 4.33 0.82 3 RAVENOL LLO / RAVENOL Buc 30.600000 1.000 30.60 5.81 4 ULEI PRISTA / PRISTA Buc 42.730000 2.000 85.46 16.24 5 ADBLUE 10L FORD / OE Buc 150.340000 1.000 150.34 28.56 6 LICHID / BARDI AUTO Buc 17.400000 6.000 104.42 19.8
